
1 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/195/09 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 24 listopada 2009 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 165 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 
i Nr 249, poz.1382; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, 
poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, 
poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy w następujący sposób: 
 

1. Zadania zlecone gminy: 
a) Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 97 863,92 zł, zmniejsza dochody gminy 

o kwotę 20 888,00 zł. 
Persaldo zwiększeń wynosi 76 975,92 zł. 

 
 
 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 
010 

 
 
 
 
 
 

852 
 

 
 
 

01095 
 
 
 
 
 
 

85203 
 
 
 
 

 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 

 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie 
 
Pomoc społeczna 
 
Ośrodek Wsparcia 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie 
 

 
93 552,92 

 
93 552,92 

 
 

93 552,92 
 

4 311,00 
 

3 118,00 
 
 

3 118,00 
 

 
- 
 

- 
 
 

- 
 

20 888,00 
 

- 
 
 

- 
 



2 
 

 
85212 

 
 
 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 
 
 
 
 

85214 

 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 

2010 

 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie 
 
Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych gminie 
 

 
 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 
 
 

193,00 
 
 

193,00 
 
 
 

1 000,00 
 
 

1 000,00 
 

 
 
 
 
 

20 888,00 
 
 

20 888,00 
 
 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 

- 
 

Razem 97 863,92 20 888,00 

 
 

2. Zadania własne gminy: 
a) Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 321 434,00 zł, zmniejsza dochody gminy 

o kwotę 175 000,00 zł. 
Persaldo zwiększeń wynosi 146 434,00 zł. 

 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 
400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

40002 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6290 
 
 
 
 
 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 
 
Dostarczanie wody 
Środki przekazane przez 
pozostałejednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
 

 
 
 

4 200 
 

4 200 
 
 
 
 

4 200 
 

 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

- 
 



3 
 

 
700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 

756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75601 
 
 
 
 
 
 

75615 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75616 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

0750 
 
 

0870 
 
 
 
 
 

0830 
0960 

 
0970 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0350 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0310 
0340 

 
0500 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 
 
Administracja publiczna 
 
Urząd Gminy 
Wpływy z usług 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem 
 
Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 
Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty 
podatkowej 
 
Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
Podatek od nieruchomości 
Podatek od środków 
transportowych 
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 
 
Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

 
- 
 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

22 150 
 

22 150 
150 

 
14 600 
7 400 

 
 
 
 
 

10 500 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 

3 000 
- 

 
- 
 

3 000 
 
 
 
 
 
 

7 500 

 
60 000 

 
 

60 000 
 
 

10 000 
 

50 000 
 

- 
 

- 
- 
 

- 
- 
 
 
 
 
 

115 000 
 
 

3 000 
 
 
 

3 000 
 
 
 
 
 
 

102 000 
100 000 

 
2 000 

 
- 
 
 
 
 
 
 

10 000 



4 
 

 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 

 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85212 

 
0340 

 
0360 

 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 

6208 
 
 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0970 

 
Podatek od środków 
transportowych 
Podatek od spadków i darowizn 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
Dotacje rozwojowe 
 
Pomoc społeczna 
 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 
 
Świadczenia rodzinne, zaliczki 
alimentacyjne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społeczne 
Wpływy z różnych dochodów 
 

 
 

- 
7 500 

 
281 148 

 
281 148 

 
 
 
 
 

35 920 
245 228 

 
3 436 

 
 
 
 
 

436 
 
 
 
 

436 
 
 
 
 
 

3 000 
3 000 

 
 

10 000 
- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
- 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
- 

Razem 321 434 175 000 

 
 
 § 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 
 

1. Zadania zlecone gminy: 
a) Zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 97 863,92 zł, zmniejsza wydatki budżetu 

gminy o kwotę 20 888,00 zł. 
Persaldo zwiększeń wynosi 76 975,92 zł. 

 
 
 
 



5 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 
010 

 
 
 
 
 

852 

 
 
 

01095 
 
 
 
 
 

85203 
 
 

85212 
 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 
 
 
 

85214 

 
 
 
 

4300 
4430 

 
 
 
 

4210 
 
 
 
 
 
 

3110 
 
 
 
 
 
 

4130 
 
 
 
 
 

3110 

 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
 
Pomoc społeczna 
 
Ośrodek Wsparcia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Świadczenia rodzinne, zaliczki 
alimentacyjne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społeczne 
Świadczenia społeczne 
 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne 
 

 
93 552,92 

 
93 552,92 
1 834,37 

91 718,55 
 

4 311 
 

3 118 
3 118 

 
 
 
 
 

- 
- 
 
 
 
 
 

193 
 

193 
 
 
 

1 000 
1 000 

 
- 
 

- 
- 
- 
 

20 888 
 

- 
- 
 
 
 
 
 

20 888 
20 888 

 
 
 
 
 

- 
 

- 
 
 
 

- 
- 

Razem 97 863,92 20 888 
 

2. Zadania własne gminy: 
a) Zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 146 434,00 zł. 

 

Dział Rozdział § Treść 
 

Kwota 

 
801 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

80101 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

6060 
 

4240 
 

 

 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych/ Zakup pieca c.o. Restarzew Cm./ 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
 

 
87 775 

 
46 550 

 
11 630 

 
35 920 

 



6 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 

 
80110 

 
 
 
 

80130 
 
 
 
 
 

 
75023 

 
 
 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 

85219 

 
 
3020 
4110 
4120 

 
 

4010 
4110 
4120 

 
 
 

 
4010 
4210 
4300 
4750 

 
 
 
 
 
 
 

4130 
 
 

4010 

 
Gimnazja 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Szkoły zawodowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Administracja publiczna 
 
Urząd Gminy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-
gramów i licencji 
 
Pomoc społeczna 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

 
34 000 
4 124 

26 656 
3 220 

 
6 225 
4 913 
1 198 

114 
 

43 223 
 

43 223 
12 000 
15 223 
8 000 

 
8 000 

 
15 436 

 
 
 

436 
436 

 
15 000 
15 000 

Razem 146 434 
 
 § 3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 
 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 
010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

01010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

6050 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
Wydatki na inwestycjne 
(Infrastruktura wodoci ągowa w 
tym : Budowa przepompowni w 
Rogóźniu, modernizacja stacji 
uzdatniania wody w Widawie, 
Budowa zbiorników wody o 
pojemności 300 m, budowa 
wodociągu Zborów) 
 

 
- 
 
 

- 
- 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
265 838 

 
 

265 838 
265 838 

 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

 
600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
750 

 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 

 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60097 
 
 
 
 
 
 

 
 

70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 

75421 
 

 
 
 

 
6050 

 
 
 

 
6050 

 
 

6050 
 
 
 
 

 
2660 

 
 

6060 
 
 
 
 
 

 
6050 

 
 
 

6050 
 
 
 
 
 

 
 
 
4010 

 
4300 

 
 
 
 
 

4810 

 
Transport i ł ączność 
 
Drogi publiczne gminne 
Wydatki na inwestycjie 
(Opracowanie dokumentacji na 
wykonanie kanalizacji 
deszczowej dróg i chodników w 
Widawie i w Chociwiu) 
Wydatki na inwestycjne 
(Przebudowa dróg gminnych 
nakładki) 
Wydatki na inwestycjne 
(Przebudowa drogi 
wewnętrznej dojazdowej w 
miejscowości Widawa - nowe) 
 
Gospodarstwa pomocnicze 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
otrzymana przez gospodarstwo 
pomocnicze 
Wydatki na zakupy inwestycyjne  
/Zakup naczepy dla ZUK/ 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  
Wydatki na inwestycje 
/Remont i adaptacja budynku 
byłej szkoły w Zborowie na cele 
mieszkalne/ 
Wydatki na inwestycje 
/Wymiana stolarki okiennej w 
budynkach komunalnych: 
Ochle, Zborów, Zawady, 
Chrusty/ 
 
Administracja publiczna 
 
Urząd Gminy 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Zakup usług pozostałych 
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
 
Zarządzanie kryzysowe 
Rezerwy 

 
197 800 

 
170 800 

- 
 
 
 
 

- 
 
 

170 800 
 
 
 
 

27 000 
 

 
27 000 

- 
 
 

- 
 
 

- 
- 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 

29 000 
 

29 000 
 

20 000 
9 000 

 
 

- 
 

- 
- 

 
75 792 

 
59 792 
16 792 

 
 
 
 

43 000 
 
 

- 
 
 
 
 

16 000 
 

 
- 

16 000 
 
 

37 200 
 
 

37 200 
           11 200 

 
 
 

          26 000 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
- 
 
 

5 000 
 

5 000 
5 000 



8 
 

 
756 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

757 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

75647 
 
 
 
 
 
 
 
 

75702 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4100 
 

4300 
 
 
 
 
 
 

8070 
 
 
 
 
 
 
 

3020 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
4230 

 
4240 

 
4260 
4280 
4350 

 
4370 

 
 
4430 
4740 

 
 
 

 
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem 
 
Pobór podatków, opłat i nie-
podatkowych należności budże-
towych 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 
Zakup usług pozostałych 
 
Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek jed-
nostek samorządu terytorialnego 
Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościo-
wych oraz krajowych pożyczek i 
kredytów 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup leków i materiałów 
medycznych 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup uslug zdrowotnych 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług te-
lekomunikacyjnych telefonii sta-
cjonarnej 
Różne opłaty i składki 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 
 

 
 
 
 
 

1 400 
 
 
 

1 400 
 

400 
1 000 

 
- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 

448 323 
 

258 262 
 

9 136 
 

206 334 
 

41 011 
1 781 

 
- 
 

- 
- 
- 
 

- 
 
 

- 
- 
 
 

- 
 

 
 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 

- 
- 
 

24 000 
 
 
 

24 000 
 
 
 

24 000 
 

92 777 
 

38 600 
 

- 
 

- 
 

- 
- 
 

300 
 

1 300 
3 000 

400 
 

200 
 
 

2 500 
300 

 
 

600 
 



9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

80103 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
80110 

 
 
 
 
 
 
 
 

80148 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80130 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80104 
 

 
6050 

 
 
 
 
 
 

3020 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
4210 
4240 

 
 
4010 

 
4210 
4240 

 
4280 
4410 

 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
4210 
4300 
4270 

 
 

3020 
 

4370 
 
 

4410 
4740 

 
 
 
 
 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
/Wymiana stolarki okiennej w 
Zespole Szkół w Widawie oraz 
wykonanie ogrodzenia boisk/ 
Oddziały przedszkolne w szko-
łach podstawowych 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych,  
 
Gimnazja 
Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Zakup uslug zdrowotnych 
Podróże służbowe krajowe 
 
Stołówki szkolne 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług remontowych 
 
Szkoły zawodowe 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
Opłaty z tytułu zakupu usług te-
lekomunikacyjnych telefonii sta-
cjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 
 
Przedszkole 
 

 
 

- 
 
 
 
 

19 048 
 

382 
 

17 171 
 

1 323 
172 

- 
- 

 
136 326 

 
136 326 

- 
 

- 
- 
- 
 

1 900 
 

1 900 
 

- 
- 
- 
- 
- 
 

- 
 

- 
 
 

- 
- 
 
 

- 
 

12 787 
 

 
 

30 000 
 
 
 
 

5 700 
 

- 
 

- 
 

- 
- 

5 000 
700 

 
9 700 

 
- 

6 500 
 

2 500 
300 
400 

 
13 644 

 
- 
 

206 
838 

7 700 
1 900 
3 000 

 
2 633 

 
133 

 
 

1 000 
800 

 
 

700 
 

22 500 
 



10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
854 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
851 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
921 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
80113 

 
 
 
 
 

 
85401 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85154 
 

 
85195 

 
 
 
 
 
 
 

 
3020 

 
4010 
 
4110 

 
4120 
4220 
4240 

 
4280 
4300 
4370 

 
 

4410 
 

 
4010 

 
4210 

 
 
 

 
3020 

 
4010 

 
4110 

 
4120 
4210 
4240 

 
 
 
 
 

4170 
4210 
 
6050 

 
 
 
 
 
 

 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup środków żywności 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Zakup uslug zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług te-
lekomunikacyjnych telefonii sta-
cjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Edukacyjna opieka wychowaw-
cza 
Świetlice szkolne 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 
Opieka zdrowotna 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Pozostała dziąłalność 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
/Przebudowa Wiejskiego 
Ośrodka Zdrowia w Brzykowie/ 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
 

610 
 

10 903 
 

1 108 
166 

- 
 

- 
- 
- 
 
 

- 
- 

 
20 000 

 
5 000 

15 000 
 
 

- 
 

- 
- 
 

- 
 

- 
- 
- 
 

- 
 

6 000 
 

6 000 
- 

6 000 
- 
 

- 
 
 
 
 

5 000 

 
 

- 
 

- 
 

- 
- 

19 000 
 

600 
300 

1 500 
 
 

700 
400 

 
- 
 

- 
- 

 
 

90 916 
90 916 

 
7 689 

 
67 691 

 
10 363 
1 773 
1 900 

 
1 500 

 
91 000 

 
6 000 
6 000 

- 
85 000 

 
85 000 

 
 
 
 

5 000 



11 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 

 
92109 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92116 
 
 
 
 
 

92605 
 

 
 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
4270 
4350 

 
4430 
6060 

 
 
 

4280 
4300 

 
 
 
 
 

4210 
6050 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
Różne opłaty i składki 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 
Biblioteki 
Zakup uslug zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
 
Kultura fizyczna i sport  
 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
/Modernizacja płyty stadionu w 
Widawie/ 

 
 

5 000 
 

4 000 
 

900 
100 

- 
 

- 
- 
 

- 
 

- 
- 
- 
 

9 000 
 
 

9 000 
9 000 

 
- 

 
 

3 700 
 

- 
 

- 
- 

1 000 
 

400 
500 

 
1 800 

 
1 300 

100 
1 200 

 
9 000 

 
 

9 000 
- 
 

9 000 

Razem 696 523 696 523 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 


